(Voigtam.)

Nos Ottocarus — Licet civibus nostris in Usk libertatem
prius dederimus, ut deberent ipsam civitatem muris et fossato
circumdare ac munire, tamen considerantes, quod hiidem cives
isto turbationis tempore — multa gravamina sunt perpessi, in
Nostra fide stabiles permanentes, ad hoc, ut facilius civitatem
munire possint, eandem eis libertatem per quatuor annorum spa
tium ab exspiratione prioris libertatis, quam prius, eisdem con
tinuatis quatuor numerandomm temporibus superaddendum dn
ximus gratiose, ita quod infra praefatorum quatuor annorum spa
tium dicti cives cingant civitatem praefatam muris et turribus,
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sicut expediens decensque fuerit, circumquaque, necnon et ios
satum decentis profunditatis et amplitudinis circum muros ejusdem
civitatis eiïodiant, et. sepes loco barchani consepiant in ejusdem
fossati supercilio, undique similiter circa muros.

Ad hoc ut praefati abundatioris gratiae munificentia cellae
tentur et tanto melius praefatum opus murorum et fossati va-.
leant percomplere, judicium civitatis ipsius praedictos tres annos
eisdem duximus civibus concedendum, ut infra idem spatium
fructus ex eo percipiant et proventus -eos in praefati utilitatem
operis convertant.

(Em-l. II. 2999.)

Nos O. — Ut juxta eorum propositum satis providum, am
bitu murorum ipsa civitas muniatur. Dispositio quoque murorum
civitatis in altum extendere et in latum, quemadmodum muri
Colonienses, cum turribus obrotundis, ita quod tres turres sint
positae supra portas dantes exitus aditus civitati, item a parte
aquarum ponatur portula una. parva.

(Einl. II. 2994.)

Nos W. (11) Dei gratia rex Boemiae et marchio Moraviae
notum facimus universis . . . ., quod cupientes ad hoc dare
operam, ut civitatis Nostrae Sa cz murorum ambitus, ubi indi
guerit, reparetur, civitatis ipsius civibus obventiones judicii da
mus et concedimus, ac eos a solutione steurae et collectae ac
census, qui Nobis annis singulis per ipsos cives de agris et pos
sessionibus ad eandem civitatem pertinentibus reddi consuevit,
a data praesentium usque ad festum b. Michaelis nunc ven
turum et abinde per duorum annorum spatium percompletum red
dimus liberos et inmunes, volentes, ut cum proventibus judicii
et censu civitatis praefatae iidem cives, prout eorum legalitas
exigit, infra dicti temporis spatium muros omnino reparent et
reforment.

(Voigtaxxuz)

Caput quartum.

Borna regia.

A.

Quantitates bemae secundum diploma Joannis regis ab ao. 1310.

Collecta generalis quoque, quae vulgariter berna dicitur,
nec per Nos nec per successores Nostros, reges Boemiae, ipso
regno debet imponi vel recipi, nisi in duobus casibus infra
scriptis: Ad coronationem vid. regis et ad quamlibet regis filiam
maritandam.